

PRESSMEDDELANDE

Rottneros AB (publ)
Box 600, 194 26 Upplands Väsby
Tel. 08-590 010 00 www.rottneros.com

Upplands Väsby, torsdagen den 17 december 2009

Rottneros investerar i Vallvik

Rottneros styrelse har beviljat en investering i industriansläggningen i Vallviks Bruk om 77 MSEK. Investeringen är ett första steg i de miljö- och energiförbättrande åtgärder som redogjordes för i Rottneros prospekt avseende den nyligen genomförda nyemissionen. Investeringen utgör också ett led i den kapacitetshöjning som planeras för de närmaste åren. Installationerna beräknas genomföras under fjärde kvartalet 2010 i samband med det årliga underhållsstoppet.

– Den utökade industrianskapaciteten medför att mer av brukets interna processvatten kan indunstas, vilket i sin tur möjliggör att det organiska materialet kan tillvaratas och förbrännas. Detta utökar Vallviks produktion av bioenergi, förklarar Ole Terland, Rottneros koncernchef.

– Dessutom kan, genom en särskild utrustning, den avdunstade ångan från industrianläggningen delas upp i dels biogas som förbränns och dels i vattenånga som kondenseras till rent vatten. Dessa båda återanvänds i massaproduktionen och reducerar behovet av olja och mängden avloppsvatten. Härigenom minskar belastningen på den externa vattenmiljön och den planerade externa vattenreningsanläggningen kan dimensioneras avsevärt mindre och till en lägre kostnad, avslutar Terland.

För ytterligare information kontakta gärna:
Ole Terland, verkställande direktör, 08-590 010 00
Karl Ove Grönqvist, ekonomi- och finansdirektör, 08-590 010 00

Informationen är sådan som Rottneros ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande torsdagen den 17 december 2009 klockan 10.30.

Rottneros är en oberoende producent av avsalumassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på NASDAQ OMX Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av avsalumassa. I koncernen ingår även råvaruanskaffningsbolaget Rottneros Baltic SIA i Lettland och försäljningsbolaget Rottneros S.A. i Belgien. Affärsområdet Rottneros Packaging AB producerar förpackningar av pappersmassa för livsmedel. Koncernen har cirka 350 anställda och omsatte cirka 2,9 miljarder kronor under verksamhetsåret 2008.